
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой 

муниципального образования Белореченский район 

ПРИКАЗ

от « . # /  » 2021г.

О проведении социально -  психологического тестирования обучающихся 
МАОУ СОШ № 31 имени В.В. Толкуновой в 2021-2022 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации муниципального 
образования Белореченский район № 848 от 20.08.2021г. «О проведении социально -  
психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, 
профессиональных образовательных организаций, государственных
общеобразовательных организаций кадетских школ -  интернатов, высших учебных 
заведений, расположенных на территории Краснодарского края, в 2021-2022 учебном 
году»,

Приказываю:
1. Организовать и провести в период с 15 сентября по 1 ноября 2021 года в МАОУ 

СОШ № 31 социально -  психологическое тестирование обучающихся, достигших 
возраста 13 лет, в соответствии с Планом и утвержденной Процедурой проведения 
социально -  психологического тестирования.

2. Классным руководителям 7-11 классов, педагогу-психологу (Золина Н.И.): 
обеспечить контроль и проведение процедуры социально -  психологического 
тестирования в МАОУ СОШ № 31.

3. Ответственным за проведение социально -  психологического тестирования по 
МАОУ СОШ № 31 назначить педагога - психолога Золину Н.И.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ X6<f-D


